2025 年 10 月 20 日

各 位

営業外収益（助成金収入）の計上に関するお知らせ

 当社は、2026 年３月期第３四半期連結決算におきまして、下記の通り、営業外収益（助

成金収入）を計上いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 助成金収入の内容

当社は、2025 年 10 月 20 日に独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構より「障

害者雇用調整金」に係る支給決定通知書を受領いたしましたので、28,274 千円を助成

金収入として営業外収益に計上いたします。

 当該助成金は、常時雇用している労働者の数が 100 人を超える事業主で障害者法定

雇用率を超えて障害者を雇用している事業主に対して、障害者法定雇用率を超えて雇

用している障害者数に応じて支給される助成金になります。

２． 業績に与える影響

上記、営業外収益の計上による業績への影響につきましては、2025 年８月 14 日公表

の 2026 年３月期通期業績予想に織り込み済みです。

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス
代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ  澤 登  拓

 (コード番号：7062 東証グロース)
問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  中 村 和 徳

 (Tel.03-6632-9210)
https://fureasu.jp/